1

证券代码：600869           股票简称：智慧能源         编号：临 2020-062

债券代码：136317           债券简称：15智慧 01

债券代码：136441           债券简称：15智慧 02

远东智慧能源股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

远东智慧能源股份有限公司（以下简称“公司”）及其合并报表范围内组织自

2020 年 1 月至 2020 年 3 月收到影响利润的、不具有连续性的政府补助累计金额

919.10 万元人民币。具体明细如下：

序

号
获取主体 项目 获取时间

补助金额

（万元）
补助依据

1

远东电缆有限公司

2019 年质量强省 2020 年 3 月 180.00 苏财行【2019】88 号

2 专项奖补资金 2020 年 3 月 72.28
宜兴市人力资源和社会

保障局稳就业补贴

3 质量标杆企业、制造业单项冠军 2020 年 1 月 60.00 宜财工贸【2020】1 号

4
远东复合技术有限公司

燃煤工业窑炉整治三年行动计划 2020 年 1 月 100.00 宜政发【2017】158 号

5 无锡市物联网应用示范项目 2020 年 3 月 98.52 锡工信综合（2020）5 号

6
安徽电缆股份有限公司

高新技术企业 2020 年 1 月 100.00 皖发改产业（2019）728

7 电缆技术改造 2020 年 1 月 72.00 制造强省建设奖金

8
北京京航安机场工程有限

公司
企业发展扶持基金 2020 年 2 月 73.25 企业发展扶持资金

9 其他单笔 50 万元以下补助小计 2020 年 1 月至 3 月 163.05 -

合计 - - 919.10 -

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，确认上述事项

并划分补助的类型为与收益相关的政府补助。上述收到的政府补助将对公司产生积

极影响，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

远东智慧能源股份有限公司董事会

二〇二〇年四月三十日